Buna karşılık

yedi harfin; niteliği ve tarifi hakkında, farklı görüş ve düşünceler

ortaya konularak, bu konudaki görüş farklılıkları kırka kadar çık-

4 Muhammed b. Muhammed b. Cezerî ed-Dımeşkî, en-Neşr fi‟l-kırââti‟l-aşr, tsh. Ali
Muhammed ed-Dabbâ‟ (Beyrut: Darü‟l-Kütübi‟l-Ilmiyye, 1380/1960), 1/5-6.
5 Abdurrahman Çetin, Yedi Harfler ve Kırâatlar (İstanbul: Ensâr Neşriyat, 2010),

167
6 Mehmet Ali Kapar, Heyetler (İstanbul: Endülüs Yayınları, 2017), 413.
7 Ebû Ubeyd el-Kâsım b. Sellâm el-Herevî, Kitâbü fedâili‟l-Kur‟ân, thk. Mervan el-
Atiyye, Muhsin Harabe, Vefâ Tekıyyiddîn (Beyrut: Dâru İbn Kesîr, ts.), 236.
8 Ebû Ubeyd, Kitâbü fedâili‟l-Kur‟ân, 336-341.
9 Ebû Ubeyd, Kitâbü fedâili‟l-Kur‟ân, 336-341; Ebû Amr Osman b. Saîd ed-Dâni, el-
Ahrufu's-seb'a li'l-Kur'ân, thk. Abdulmuheymin Tahhân (Mekke: Dâru'l-Münâre,
1418/1997), 17, 350-353, 337.

22 Nevzat Kaya, Nebî Bozkurt, “İstinsah”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi
(Ankara: TDV Yayınları, 2001), 23/369-371.
23Ebûbekir İbn Mücahid, Kitabu's-seb'a fî'l-kırâât, thk. Şevkî Dayf (Kahire: Dâru'l-
Mearif, 2009), 9-10.
24 Mekkî b. Ebî Talib el-Kaysî, el-İbâne an meâni'l-kırâat, thk. Abdulfettah İsmail

Şelbî (Kahire: Dâru'n-Nahda, 1379/1960), 32.
25 Celâleddin Abdurrahman b. Ebîbekir es-Suyûtî, el-İtkân fî ulûmi'l- Kur'ân, thk.
Merkezu‟d-Dirâseti'l-Kuranî (Medine: Mecmeu'l-Meliki Fahd, 1426/2005), 377-378;
Demirci, Kur'ân Tarihi, 120; „Azamî, Kur'ân Tarihi, 130.
26 İbn Mücâhid, Kitabu's-seb'a, 21-24, 49, 87-88; Muhammed b. Muhammed b.
Cezerî ed-Dımeşkî, Muncidu'l-mukriîn ve murşidu't-tâlibîn, tsh. Ali b.